ст. 16 б 

193 

Накази №№ 01/К/тм – 
40/К/тм з кадрових 
питань за 2025 рік  (Про 
надання відпусток 
щорічних, у зв’язку з 
навчанням, додаткових 
соціальних,  
відрядження 
короткострокові, 
стягнення) 

2025  2-03 1 5 р. 
ст. 16 б 

Разом  239  (двісті тридцять дев’ять) справ за 1989-2025 роки. 

Голова комісії:                    Ніна ЄРЬОМІНА 

Члени комісії:                    Тетяна КИРИЛЕНКО 

Лариса ГУСЄВА 

Валентина ЗАІКІНА 

Тетяна МАКСИМЕНКО 

Марія ТЕРЗІ 

Юрій ШЕЙКО 

Наталя ХАЛІПОВА